2025 年 11 月 6 日

大会関係者、競技選手各位

新潟県ボールルームダンス連盟

新潟県アスリ-ト協会

会長 大久保 剛人

2025 年後期関東甲信越シニア・G シニア競技会併設アマ新潟選手権戦大会

要項訂正について

晩秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
当連盟の事業につきましても、平素から格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。
さて、先にご案内、開催いたしました「2025年後期関東甲信越シニア・Gシニア競技

会併設アマ新潟選手権戦大会」の大会要項におきまして、記載内容に一部誤りがござ

いました。

つきましては、下記のとおり訂正いたしますので、ご確認のほどよろしくお願い申

し上げます。

     記

[訂正箇所]

   大会要項「参加資格」欄

   （誤）D 級以上の登録選手

   （正）N 級を含む登録選手

[訂正理由]

   変更内容の反映漏れによるもの

敬具

以上、大会関係者、出場選手各位にはご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し

上げるとともに、訂正後の内容にてお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。

2025 年後期関東甲信越シニア・G シニア競技会併設アマ新潟選手権戦大会

主催  新潟県ボールルームダンス連盟

大会会長 高山 幸雄

─────　準決勝　─────

  № ABCDE ABCDE ABCDE ABCDE 計　位 定 リーダー
     W     T     F     Q     合　順 判

   1 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 大谷　源太郎
   2 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 太刀川　孝
                       仕切点20

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Waltz

  1  2  1  2  2  1   2
  2  1  2  1  1  2   1

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Tango

  1  2  1  2  2  1   2
  2  1  2  1  1  2   1

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Foxtrot

  1  2  1  2  1  1   1
  2  1  2  1  2  2   2

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Quickstep

  1  2  1  2  2  1   2
  2  1  2  1  1  2   1

総合集計
 №   W   T   F   Q 合計 順位 規11
  1   2   2   1   2    7   ２
  2   1   1   2   1    5   １

─────　最終結果　─────

リーダー パートナー 登録番号 級 支局 即日昇級 得点順　位 背番号
01001804 無所属太刀川　孝 太刀川　舞第１位 ２
01001504 無所属大谷　源太郎 大谷　志津第２位 １

─────　決　勝　─────

 № リーダー パートナー 順　位
大谷　源太郎 大谷　志津 第２位1
太刀川　孝 太刀川　舞 第１位2

【プロ ボールルーム 4種目選手権】
　大会名　2025年　後期関東甲信越シニア・Gシニア競技ダンス新潟県大会
　会　場　白根カルチャーセンター
　開催日　2025年11月2日
　主　催　新潟県ボールルームダンス連盟 アスリート協会
　審査員　A =  1 太田 宏
　　　　　B =  2 久野 友子
　　　　　C =  3 町田 将啓
　　　　　D =  4 小久保 敦子
　　　　　E =  5 河合 幸彦

─────　準決勝　─────

  № ABCDE ABCDE ABCDE ABCDE 計　位 定 リーダー
     C     S     R     P     合　順 判

   1 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 藤井　卓
                       仕切点20

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 ChaChaCha

  1  1  1  1  1  1   1
 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Samba

  1  1  1  1  1  1   1

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Rumba

  1  1  1  1  1  1   1
 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Pasodoble

  1  1  1  1  1  1   1

総合集計
 №   C   S   R   P 合計 順位 規11
  1   1   1   1   1    4   １

─────　最終結果　─────

リーダー パートナー 登録番号 級 支局 即日昇級 得点順　位 背番号

Ｃ01001712 ＰｈＤ藤井　卓 藤井　紀子第１位 １
Ｃ01002157 無所属齊藤　亮 矢吹　怜子欠　場 ２

─────　決　勝　─────

 № リーダー パートナー 順　位
藤井　卓 藤井　紀子 第１位1

【プロ ラテン 4種目選手権】
　大会名　2025年　後期関東甲信越シニア・Gシニア競技ダンス新潟県大会
　会　場　白根カルチャーセンター
　開催日　2025年11月2日
　主　催　新潟県ボールルームダンス連盟 アスリート協会
　審査員　A =  1 太田 宏
　　　　　B =  2 久野 友子
　　　　　C =  3 町田 将啓
　　　　　D =  4 小久保 敦子
　　　　　E =  5 河合 幸彦

─────　準決勝　─────

  № ABCDE ABCDE ABCDE ABCDE 計　位 定 リーダー
     W     T     F     Q     合　順 判

   1 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 高貝　皐佑
   2 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 遠山　真一朗
   3 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 小林　龍之介
   4 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 井手口　圭佑
   5 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 佐藤　一希
   6 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 石川　誠一
   7 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 米光　将太郎
                       仕切点20

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Waltz

  1  6  3  3  3  4   3
  2  5  4  2  2  1   2
  3  3  2  4  4  5   4
  4  7  5  6  7  7   7
  5  2  7  5  5  6   5
  6  4  6  7  6  3   6
  7  1  1  1  1  2   1

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Tango

  1  6  3  3  4  4   4
  2  4  4  2  2  1   2
  3  2  2  5  3  5   3
  4  7  7  6  7  7   7
  5  3  6  4  5  6   5
  6  5  5  7  6  3   6
  7  1  1  1  1  2   1

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Foxtrot

  1  6  3  3  4  4   4
  2  3  5  2  2  1   2

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Quickstep

  1  6  4  3  3  3   3
  2  2  2  2  2  1   2

─────　決　勝　─────

 № リーダー パートナー 順　位
高貝　皐佑 北村　さくら 第３位1
遠山　真一朗 中野　寧麻織 第２位2
小林　龍之介 松田　寧々 第４位3
井手口　圭佑 堀　珠緒 第７位4
佐藤　一希 深沢　萌香 第５位5
石川　誠一 石川　美智子 第６位6
米光　将太郎 滝口　あゆ海 第１位7

【アマチュア ボールルーム ４種目選手権】
　大会名　2025年　後期関東甲信越シニア・Gシニア競技ダンス新潟県大会
　会　場　白根カルチャーセンター
　開催日　2025年11月2日
　主　催　新潟県ボールルームダンス連盟 アスリート協会
　審査員　A =  1 太田 宏
　　　　　B =  2 久野 友子
　　　　　C =  3 町田 将啓
　　　　　D =  4 小久保 敦子
　　　　　E =  5 河合 幸彦

  3  2  2  4  3  5   3
  4  7  7  7  7  7   7
  5  5  6  5  5  6   6
  6  4  4  6  6  3   5
  7  1  1  1  1  2   1

  3  3  3  4  5  4   4
  4  7  7  5  6  7   7
  5  4  5  6  4  5   5
  6  5  6  7  7  6   6
  7  1  1  1  1  2   1

総合集計
 №  W  T  F  Q 合計 順位 規11
  1   3   4   4   3   14   ３  *
  2   2   2   2   2    8   ２
  3   4   3   3   4   14   ４  *
  4   7   7   7   7   28   ７
  5   5   5   6   5   21   ５
  6   6   6   5   6   23   ６
  7   1   1   1   1    4   １

─────　最終結果　─────

リーダー パートナー 登録番号 級 支局 即日昇級 得点順　位 背番号
Ｄ11157424 新潟県米光　将太郎 滝口　あゆ海第１位 ７
Ｄ11157428 新潟県遠山　真一朗 中野　寧麻織第２位 ２
Ｄ11157426 新潟県高貝　皐佑 北村　さくら第３位 １
Ｎ11157412 新潟県小林　龍之介 松田　寧々第４位 ３
Ｄ11157427 新潟県佐藤　一希 深沢　萌香第５位 ５
Ａ11153106 新潟県石川　誠一 石川　美智子第６位 ６
Ｃ11157418 新潟県井手口　圭佑 堀　珠緒第７位 ４

─────　準決勝　─────

  № ABCDE ABCDE ABCDE ABCDE 計　位 定 リーダー
     C     S     R     P     合　順 判

   1 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 井手口　圭佑
   2 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 菅　唯我
   3 ***** ***** ***** ***** 20   1 Ｐ 前中　建佑
                       仕切点20

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 ChaChaCha

  1  1  3  1  3  3   3
  2  2  1  2  1  2   1
  3  3  2  3  2  1   2

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Samba

  1  2  3  1  2  2   2
  2  1  1  2  1  3   1
  3  3  2  3  3  1   3

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Rumba

  1  2  3  2  2  3   2
  2  1  1  1  1  2   1
  3  3  2  3  3  1   3

 №  A  B  C  D  E 順位
種目 Pasodoble

  1  1  3  1  2  2 1.5
  2  2  1  2  1  3 1.5
  3  3  2  3  3  1   3

総合集計
 №   C   S   R   P 合計 順位 規11
  1   3   2   2 1.5  8.5   ２
  2   1   1   1 1.5  4.5   １
  3   2   3   3   3   11   ３

─────　最終結果　─────

─────　決　勝　─────

 № リーダー パートナー 順　位
井手口　圭佑 堀　珠緒 第２位1
菅　唯我 荒川　いぶき 第１位2
前中　建佑 韓　昕芮 第３位3

【アマチュア ラテン ４種目選手権】
　大会名　2025年　後期関東甲信越シニア・Gシニア競技ダンス新潟県大会
　会　場　白根カルチャーセンター
　開催日　2025年11月2日
　主　催　新潟県ボールルームダンス連盟 アスリート協会
　審査員　A =  1 太田 宏
　　　　　B =  2 久野 友子
　　　　　C =  3 町田 将啓
　　　　　D =  4 小久保 敦子
　　　　　E =  5 河合 幸彦

リーダー パートナー 登録番号 級 支局順　位 背番号

Ｄ11157423 新潟県

即日昇級 得点

菅　唯我 荒川　いぶき第１位 ２
Ｂ11157418 新潟県井手口　圭佑 堀　珠緒第２位 １
Ｄ11157422 新潟県前中　建佑 韓　昕芮第３位 ３